
MINISTERIO PliBLlCO DA UNI.4.0  
MINISTEIUO P(mLlco 00 DISTRITO I'EI)ERAL I': TEIUUT()RJOS  

PROCURAOORIA-CERAL DE.JUSTl<;:A  

PORTARIA NQ. 1040, DE 6 DE AGOSTO DE 2014. 

. ! 

Altera 0 art. JO da Portaria n.ol 004, de 4 de 
agosto rle 2014, que designa Membros do 
MPDFT para, no perfodo de 06/08/2014 a 
09/09/2014, oficiarem no Plantae de 1a 

Instancia do MPDFT. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTI<;A DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITORIOS, EM .EXERCicIO, no uso de suas atribuicoes legais conferidas pela 
Lei ｃｯｾｰｬ･Ｇｭ･ｮｴ｡ｲ  nQ 75, de.20 de maio de 1993 e; 

disposto no E-mail n.0112/2014/CGAB/PGJ.de 6 de agostoCONSIDERANDO 0 

de 2014, encaminhado it Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justica, 

RESOLVE: 

Alterar 0 art. Iada Portaria n."1004, de 4 de agosto de 2014, que designa Membros 
do MPDFTpara, no perfodo de 06/08/2014 a 09/09/2014, oficiarem no Plantae de III 
Instancia do MPDFT, referente aos periodos de 17/08/14 a 19/08/14 e 31/08/14 a 02/09/14, 
que passam a vigorar com as designacoes a seguir: 

"Art. 10 
( ••• ) 

A 19/08/14 

De-seciencia, cumpra-se e publ ique-se, 

Ｔ ｌ ｾ ＼ ｾ ｓ ｾ  
ZEN AIDE SOUTO MARTINS 

G;\PortrtfIPLANTAo DE f- INS1.4NC1A 1014\07· Julho\AJ(era Pf an t ac de P tns t an cl e • Drs Ot av! c a Selma Leilo.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 424, 21 DE AGOSTO DE 2014.


